

Referat fra årsmøte i Nordkisa Grendeutvalg (NGU)

Tirsdag 7. mars 2017 kl. 19:30

Tid :	7.03.17, kl 1930-2100	Sted:	Nordkisa skole
Ordstyrer:	Lars Chr Steen	Referent:	May Iren Staune Holter
Deltakere:	<u>Fra styret:</u> Lars Chr Steen, (Frittstående), Einar Inge Ellingsen (Frittstående), Vibeke Skjedsvold (HSKN), (Nordkisa Vel) og May Iren Staune Holter (FAU), I tillegg møtte Eileen Rudi Moe Fladby, (Saniteten Nordkisa), Narve Vestengen (Hovind Skytterlag), Jorunn G. Fjeld (Nordkisa Vel)		
Ikke tilstede:	Kjetil Hasselberg, (Nordkisa Skole), Nils Allergot (Hauersetser Vel), Elevrådsrepresentant Nordkisa Skole		

Sak	Diskusjon og Konklusjon
1-3.	<u>Godkjenning av innkalling og valg av møteleder, sekretær og protokollunderskrivere</u> <ul style="list-style-type: none"> • Møteleder – Lars Chr. Steen • Referent – May Iren S Holter • Signatur protokoll fra årsmøte – Einar Inge Ellingsen og Jorunn G. Fjeld. • Innkalling godkjent.
4	<u>Årsmelding 2016</u> <ul style="list-style-type: none"> • Møteleder informerte muntlig om aktiviteter avholdt i 2016. Endelig årsmelding blir sendt ut på mailadressen til Grendeutvalget da det kun var gamle og nye medlemmer i Nordkisa Grendeutvalg tilstede på årsmøte. • Kommentarer til årsmelding: Møteleder ga følgende utfyllende kommentarer til meldingen; Året har vært preget av ordinære aktivitetene for utvalget. Fokuset har vært på julegrantenningen samt fordeling av grendepotten. I tillegg ble det avholdt oppstartsmøte i forbindelse med planlegging for utvikling av Kisaparken. Det er satt ned en egen frittstående arbeidsgruppe som jobber videre med Kisaparken inn mot Ullensaker kommune. Gruppen ledes av Bent Arne Holter. Grendeutvalget har også avholdt et møte i forbindelse med innspill til trafiksikkerhetstiltak i Nordkisa. For øvrig henvises det til årsmelding for ytterligere kommentarer knyttet til arbeidet som er utført i siste arbeidsperiode når denne sendes ut. • Årsmelding med regnskap blir vedlagt årsmøtoreferatet og regnskap ved innsending til kommunen. Einar Inge sender inn dette når klart.

E.I.E
 JCF

Sak	Diskusjon og Konklusjon
	Årsmelding ble enstemmig godkjent ved akklamasjon.
5	<p><u>Regnskap for Grendeutvalget 2016</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Søknadssummer og utdelte tilskudd fra fordeling i 2016 ble gjennomgått. • Kort gjennomgang av revidert regnskap, som også ble utlevert i møtet. • Julegrantenning –arrangement som Grendeutvalget har stått for siden 2009. Rekordstort oppmøte ved nye Kiwi i år, og det gikk tomt for både godteposer, pepperkaker og gløgg. Mye ble sponset av Kiwi Nordkisa også i år, likevel er dette Grendeutvalgets største utgiftspost. Grendeutvalget bør selv vurdere å søke om tilskudd til dette arrangementet for å dekke inn utgifter til innkjøp av varer samt utgifter til korps for seinere år. <p>Regnskap ble enstemmig godkjent ved akklamasjon</p>
6	<p><u>Valg/sammensetning av styret</u></p> <p>Sammensetningen av styret er definert i statuttene og skal i hovedsak bestå av representanter fra Nordkisas lag og foreninger. Det er opp til den enkelte forening og melde inn sine representanter i styret fra de årsmøter som har vært i lagene.</p> <p>Nordkisa Grunneierlag har i 2016 meddelt at de også kan delta i Grendeutvalget, men ingen navn er meldt inn før årsmøtet.</p> <p>Lag og foreninger oppfordres til å melde inn sine valgte kandidater til grendeutvalgets mailadresse; grendeutvalget@nordkisa.no</p> <p><u>Valg</u></p> <p>Leder - Gjenvalg Lars Chr Steen - enstemmig vedtatt (Frittstående) Nestleder - Gjenvalg Vibeke Skjedsvold - enstemmig vedtatt (Representant for HSKN) Sekretær - Gjenvalg på May Iren Staune Holter – enstemmig vedtatt (Representant for Nordkisa Skole FAU – ut skoleåret). Kasserer - Gjenvalg på Einar Ingen Ellingsen – (Frittstående)</p> <p>Styremedlemmer: Representant for Hovind Skytterlag: Narve Vestengen Representant for Saniteten Nordkisa: Eilen Rudi Moe Fladby Representant for Nordkisa Vel: Jorun G Fjeld Representant for Hauer seter Vel: Nils V Allergodt Representant for Nordkisa Skole: Rektor Kjetil Hasselberg Representant for Nordkisa Skole Elevrådsrepresentant; ?</p>

E. I. E.
T. G. W.

Sak	Diskusjon og Konklusjon
7.	<p><u>Dato for fordelingsmøte</u></p> <p>Dato for fordelingsmøte settes til – Mandag 24. april 2017 – kl 1930 – på Nordkisa skole</p> <p>Frist for søknad til Grendepottfordeling: innen 1. April.</p> <p>Bekjentgjøring av søknadsfrist gjøres via informasjonsskriv på aktuelle oppslagstavler og legges ut på Nordkisa.no</p> <p>May Iren lager informasjonsskriv ferdig. Lars trykker og henger opp på oppslagstavler.</p>
8.	<p><u>Innkommne forslag</u></p> <p>Ingen innkommne forslag.</p>
9	<p><u>Evt 1</u></p> <p>Det nye styret må sørge for å ha de riktige navnene registrert i Brønnøysundregisteret. Fjerne og legge til riktige navn. Einar Inge fjerner de navnene som skal ut av styret. Det legges inn leder, nestleder og kasserer.</p> <p>Møtet ble deretter hevet og representantene ønsket vel hjem!</p>

<p>Signatur referent:</p> <p></p> <p>May Iren Staune Holter (sign)</p>	<p>Protokoll signaturer:</p> <p> Einar Inge Ellingsen</p> <p> Jorunn G. Fjeld</p>
--	--